
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 15.03.2011 nr  340

Osalemine projektis "Hanseatic Tradition for 
VET: Mobility Strategies for Learning and 
Promoting Entrepreneurship"

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b:

1. Osaleda partnerina projektis "Hanseatic Tradition for VET: Mobility Strategies for Learning 
and Promoting Entrepreneurship", mis esitatakse rahastamiseks Läti Leonardo Keskusele Lifelong 
Learning Programme raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 51 200 eurot, kaasfinantseerida projekti 
kuni 12 800 euro ulatuses. 

3. Määrata Tartu linna poolseks projekti koordinaatoriks Tartu Kutsehariduskeskuse direktor 
Andrus Kompus, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel allkirjaõigust.  

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks Tartu Kutsehariduskeskuse projektide 
koordinaator-projektijuht Margus Pekk. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Tartu Kutsehariduskeskuse kutseõpetaja Aita Kahha, 
Tartu Kutsehariduskeskuse kutseõpetaja Merike Rosenthal, Tartu Kutsehariduskeskuse 
raamatupidaja Urve Kägu. 

6. Korraldus jõustub 16. märtsil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Margus Hanson
Abilinnapea linnapea ülesannetes

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


